
Nuit Semaine Nuit Semaine

Gîte 2 personnes 

(PMR)
50 € 305 € 70 € 440 € 95 € 600 €

Gîte 4 personnes 55 € 335 € 75 € 470 € 100 € 650 €

Chalet 5 personnes 65 € 405 € 85 € 540 € 110 € 700 €

Chalet 6 personnes 70 € 440 € 90 € 570 € 115 € 750 €

Tarifs votés au 27/06/2024

Réductions (offres non cumulables):

20% sur le tarif de l'emplacement sur l'ensemble du séjour à partir de la 22ème nuit en Camping

Tente supplémentaire 3,00 € 5,00 €

Electricité (prévoir adaptateur pour prise Européenne et rallonge ) 5,00 € 5,00 €

Enfant 2 à 12 ans 3,00 € 4,00 €

Enfant – 2 ans gratuit gratuit

Emplacement Aire d'itinérance (Cyclotouriste/Randonneur)

2 personnes + 1 tente sans électricité - 2 nuits maximum
11,00 € 16,00 €

Personne supplémentaire à partir de 13 ans 3,50 € 5,50 €

Camping Tarifs 2024

6 personnes maximum par emplacement

Moyenne Saison 

du 30 /03/2024 au 13/07/2024

du 24/08/2024 au 02/11/2024,

Nuit

Haute Saison 

Du  13/07/2024 au 24/08/2024

Nuit

Emplacement  2 personnes +1 voiture +1 caravane (ou tente ou 

camping car) sans électricité
16,00 € 21,00 €

Kit draps 1 place: 10€/lit/séjour

Kit draps 2 places: 15€/lit/séjour

Kit linge de toilette: 7€/pers/séjour

Prestation hotelière (lit fait + linge de lit et de toilette fournis): 30€/pers/séjour

Supplément animal: 2,5€/jour-15€/semaine  (accepté l'été uniquement en Camping/Chalets)

Supplément ménage Gîte ou Chalet: 60€

Chalets Tarifs 2024

Location des hébergements: minimum 2 nuitées 

Prestations Complémentaires

TARIFS 2024

Gîtes Tarifs 2024
BASSE SAISON MOYENNE SAISON HAUTE SAISON

Du 06/01/2024 au 30/03/2024,

et du 02/11/2024 au 21/12/2024

Du 01/01/2024 au 06/01/2024,

du 30/03/2024 au 13/07/2024,

du 24/08/2024 au 02/11/2024,

et du 21/12/2024 au 31/12/2024

Du 13/07/2024 au 24/08/2024



300,00 €                

150,00 €                

Journée fériée supplémentaire en semaine (à compter du 01/12/2024) 250,00 €                

Forfait salle weekend 2 jours /ou Noël ou Jour de l'An  (Hors haute saison) 700,00 €                

Forfait salle 2 jours en semaine (Hors haute saison) - Hors Noël et Jour de l'An 400,00 €                

Forfait Mariage/Pacs: Forfait salle (weekend) 3 jours (Minimum 1 nuit) 850,00 €                

150,00 €                

 

Jeton Machine à laver 5,00 €                     

Dose lessive 1,00 €                     

Boutique Tarifs 2024

Supplément ménage Salle

Caution par logement: 300€

Caution pour la salle: 500€

Acompte 30% non remboursable. 

Paiements par Espèces / CB / ANCV / Chèques à l'ordre du "Régisseur de recettes Affenage"

Salle polyvalente Tarifs 2024
Sous conditions: location de 6 gîtes minimum

Journée en semaine 

(location sans logement - réservé uniquement pour des projets de type réunion de travail - pas d'accès au patio) - Hors 

jour férié

Journée supplémentaire en semaine


